
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 99  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 99

Data: 16-02-2012

SETTORE : PIANIFICAZIONE,SVILUPPO TERR.,TRASPORTI,AMBIENTE

SERVIZIO : AMBIENTE,DEMANIO IDRICO E LACUALE

 

OGGETTO: SVINCOLO DEPOSITO CAUZIONALE PER CONCESSIONE
DEMANIALE IN LOCALITÀ RIVABELLA.

 
 
 
 

 

Istruttore: MONICA  CAMERONI

Responsabile del Procedimento: ROBERTA  COLOMBO

Direttore: ROBERTA  COLOMBO

 

 

1/4 

2012      99

mailto:N.99


 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 
Premesso che con Provvedimento costituito da Decreto prot. n. 59392 del 30/12/2011 e Disciplinare n. 809 del
30/12/2011, è stata rilasciata al sig. Alberto Malzanni (C.F. MLZLRT64A17E507G), nella sua qualità di legale
rappresentante della ditta Campeggio Rivabella s.r.l. (P.IVA 01558270136) con sede legale a Lecco, via alla
spiaggia n. 35, la concessione demaniale per mantenere la destinazione d’uso dell’area a campeggio e per la
realizzazione dei lavori di adeguamento e riordino delle strutture presenti.
Tenuto conto che:

-         ai sensi dell’art. 80, comma 4 della L.R. 14 luglio 2009 n. 11, il concessionario è tenuto a prestare idonea
garanzia ai fini della sottoscrizione del provvedimento di concessione;
-         nelle more della sottoscrizione di idonea garanzia fidejussoria, il concessionario ha provveduto a prestare
la garanzia prevista per la concessione rilasciata mediante il versamento di € 28.644 corrispondenti ad un’
annualità del canone di concessione dovuto.

Vista la comunicazione pervenuta in data 26/01/2012 acquisita al n. prot. 3802 con la quale il sig. Alberto Malzanni
trasmetteva la fidejussione per un valore di € 28.644 per l’intera durata della concessione.
Non essendoci ad oggi controversie in atto con il concessionario.
Considerato che il deposito cauzionale prestato in contanti, di cui alla quietanza n. 10723 del 30/12/2011, viene
così sostituito dalla fidejussione n FDI 192555/12.
Vista la propria competenza ai sensi di:

-          art. 107 del D.Lgs. 267/2000 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;

-          artt. 27 e 39 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici dei servizi vigente.
Visto l’art. 151 del D.Lgs n. 264/2000 che stabilisce che il bilancio di previsione per l’anno successivo è deliberato
entro il 31/12 dell’esercizio in corso;
Visto il decreto del Ministro dell’Interno in data 21/12/2011 di proroga del termine di approvazione del bilancio di
previsione 2012 al 31 marzo 2012.

 

DETERMINA
 

 
-         di autorizzare lo svincolo del deposito cauzionale costituito dal sig. Alberto Malzanni (C.F.
MLZLRT64A17E507G) nella sua qualità di legale rappresentante della ditta Campeggio Rivabella s.r.l. (P.IVA
01558270136) con sede legale a Lecco, via alla spiaggia n. 35 versato in data 30/12/2011 come da
quietanza n. 10723 del 30/12/2011 per l’importo di € 28.644 (euro ventottomilaseicentoquarantaquattro), a
garanzia del disciplinare rep. n. 809, stipulato in data 30/12/2012;
-         di imputare la spesa relativa allo svincolo in oggetto al Cap. n. 40004: Restituzione depositi, cauzioni,
imp. 11/2776.

 

ORDINA

 
-         di restituire il suddetto deposito cauzionale al sig. Alberto Malzanni (C.F. MLZLRT64A17E507G) nella
sua qualità di legale rappresentante della ditta Campeggio Rivabella s.r.l. (P.IVA 01558270136) con sede
legale a Lecco, via alla spiaggia n. 35, liquidando l’importo di € 28.644 sul c/c di cui al seguente codice IBAN:

2/4 

2012      99



IT60 G056 9622 9030 0000 2770 X63 come da richiesta dello stesso sig. Malzanni agli atti di questo ufficio;
-         di trasmettere copia della presente al Servizio Contabilità e al Servizio Contratti e Assicurazioni per gli
opportuni provvedimenti.

 
 
All.:   

-           Quietanza n. 10723 del 30/12/2011;
-           Fidejussione n. FDI 192555/12.

 
 
 
 
 
 

 
Il Direttore di Settore
Arch. Andrea Pozzi

 
…………………………………….

 
 
 

3/4 

2012      99



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 99 del
16-02-2012 .
 
 
 
Lecco lì, 16-02-2012
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: FAUSTO  NANI
 
Responsabile del Procedimento: MICHELE BRIVIO

4/4 

2012      99


